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   Esmaspäev, 27. september 2021
                           Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 hommikupalvus: EELK Karuse, Lihula ja Mihkli koguduste diakon MEELIS MALK; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 hommikuintervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERi jutluse – KIUSATUD, loeb kuulajatele EENOK HAAMER, 10.45 ÜKS LAUL: Kuuleme Inga Tingase laulu SIIN ON MU LAUL, mida esitavad autor ja ANDRES JÄÄTMA
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MART METSALA; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Horward Taylor'i eluloolist jutustust „HUDSON TAYLOR JA HIINA SISEMAA MISJONITÖÖ“ loeb AINO LILLEMETS
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: KAS TEMPEL ON RÖÖVLIKOOBAS? (Jr 7:1-34). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEVISTE TUND: KRISTLASED POLIITIKAS - RIINA SOLMAN ja ARGO LUUDE. Nendega vestleb LIIS BORISSENKO
   
                Kell 14            EESTI LUTERLIK TUND: OTSI ESITI(7.saade). Jeesuse tähendamissõnu selgitab Viljandi Jaani koguduse õpetaja, praost MARKO TIITUS (Saade oli esmakordselt eetris 2002. a Eesti Raadios)
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Autorisaade HINGEVAOD: Religiooni- ja suhtluspsühholoog TÕNU LEHTSAAR räägib sellest mis on ÕNN; kl 16.45 LUULEHETK: MAREK SADAM esitab oma luuletuse MINU AEG
   
                Kell 17            TEATED; kl 17.05 Vaimulik mõtisklus; kl 17.15 ÜKS LAUL, kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Ilmutuse raamatust loeb PEETER ROOSIMAA ; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MART METSALA
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; seejärel SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Horward Taylor'i eluloolist jutustust „HUDSON TAYLOR JA HIINA SISEMAA MISJONITÖÖ“ loeb AINO LILLEMETS
   
                Kell 19            Alustame uue sarjaga ÕHTUÜLIKOOL: USUTEADUSKOND 30. See on kohtumiste sari, kus kõnelejateks teaduskonna õppejõud ja vilistlased. Esimeses saates:VÕTMEMÄNGIJAD kõnelevad teaduskonna taastaja, selle esimene dekaan KALLE KASEMAA ja tänane teaduskonna juht URMAS NÕMMIK. Vestlust juhatab judaistika lektor ANU PÕLDSAM
   
                Kell 20            NAISTEJUTUD: TALLINN - RÄNIORG - TALLINN. Oma kogemusi võõrsile minekust ja aastakümneid hiljem sünnimaale tagasipöördumisest jagab KÜLVI MAISOV. Temaga vestleb ANNELY VEEVO
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor SIIM TEEKELI jutlust – PESE END PUHTAKS JA SAA TERVEKS
   
                Kell 22            LINNULENNUL: Oma online muusika kogumikku AASTAAJAD, 3. osa – SÜGIS, tutvustab TIMO LIGE. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, 23.15 Üks laul, 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti  
   
                Kell 24            ÜHISKONNAPEEGEL: AJALUGU TÄNASES. 77 aastat on möödas septembrikuisest eestlaste suurpõgenemisest läände. Need sündmused jagasid eestlaskonna pooleks - kodu-ja ulgueestlasteks. Mõttevahetuses osalevad ajaloolane LAURI VAHTRE, poliitik RIINA SOLMAN ja keelemees MART RANNUT
   
                Kell 1 öösel            KÜLALISESTUUDIO: KOOLIALGUSE JUTUD. Äsjavalminud Kuressaare Riigigümnaasium on viimaste aastate suurim ja kallim rajatis Saaremaal. Koolijuht, TÜ Usuteaduskonna vilistlane IVO VISAK ütleb, et see on Eesti ilusaim riigigümnaasium. Vestlust juhatab ANTI TOPLAAN
   
          Teisipäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45
Piiblivõti   
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
 

 1 / 1


